

SOUPLIS POLOŽEK S VYČÍSLENÍM MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ
Sledované období - rok: 2018

Název stavby: Oprava TK koleje Mšeno - Ml. Boleslav - Oprava TK Katusice - Bukovno
Název fakturačního celku: Oprava TK koleje Mšeno - Ml. Boleslav - Oprava TK Katusice - Bukovno

Fakturované položky							Měněpráce		Vícepráce		Cena za jednotku dle ceníku UOŽI
poř.č.	Kód položky	Popis položky	Měrná jedn.	Celkový počet jednotek dle SOD	Cena za jedn. Kč	Celková cena dle SOD bez DPH Kč	množství	cena	množství	cena	
01 - Katusice - Bukovno											
21	5955101000	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrčk frakce 31,5/63 třídy B1	t	4 555,440	333,50	1 519 239,24			5 448,306	1 817 010,05	398,00
38	5905105010	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemí a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	2 550,000	335,90	856 545,00			3 026,837	1 016 714,55	440,00
44	5910015210	Odtavovací stykové svařování mobilní svařečkou kolejnic užitých délky do 150 m tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, broušení kontaktních ploch, přisunutí kolejnice na svar, vyrovnaní a svaření kolejnic, seřiznutí svarového výronku v celém profilu kolejnice, obroušení pojižděných ploch, vizuální prohlídka, měření geometrie svaru a vedení výrobní dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	46,000	7 475,00	343 850,00	46,000	343 850,00			4 600,00
45	5910015230	Odtavovací stykové svařování mobilní svařečkou kolejnic užitých délky do 150 m tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, broušení kontaktních ploch, přisunutí kolejnice na svar, vyrovnaní a svaření kolejnic, seřiznutí svarového výronku v celém profilu kolejnice, obroušení pojižděných ploch, vizuální prohlídka, měření geometrie svaru a vedení výrobní dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	40,000	7 475,00	299 000,00	40,000	299 000,00			4 600,00
46	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný přehřív standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	4,000	4 940,00	19 760,00			44,000	217 360,00	4 220,00
47	5910020110	Svařování kolejnic termitem plný přehřív standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	20,000	5 200,00	104 000,00			73,000	379 600,00	4 770,00
52	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	km	4,218	309 593,70	1 305 866,23			4,218	1 305 866,23	90 800,00
56	5910035010	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.	svar	20,000	2 535,00	50 700,00	6,000	15 210,00			3 750,00
57	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.	svar	4,000	2 535,00	10 140,00	4,000	10 140,00			3 640,00

87	9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložišť nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu	t	4581,440	568,70	2 605 464,93			5448,306	3 098 451,62	943,00
----	------------	---	---	----------	--------	--------------	--	--	----------	--------------	--------

Celkem:									668 200,00	7 835 002,45
----------------	--	--	--	--	--	--	--	--	-------------------	---------------------

Cena dle SOD	24 418 596,19
Méněpráce celkem	-668 200,00
Vícepráce celkem	7 835 002,45
Nová cena včetně dodatku	31 585 398,64